CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

Atualizagdo: 17/05/2024 08:33:40

DADOS DE MERCADO

Data referéncia: 16/05/2024

Operacgodes: Diario

Data

16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024

16/05/2024

Tipo de Ativo
CDB

LAM

LCI

LH

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

Operagdes: Estoque

Data

16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024

16/05/2024

Tipo de Ativo
CDB

LAM

LCI

LH

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

461.982

0

0

44

6.988.342.537

0

0

0

440.044.404

0

0

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

7.029.007

0

2.164

110.054.494.729
0

0

0
27.515.962.356
0

0

186.690.889.005
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